a) L. I. D. de officio *adseff.*RICHIS *Theſ. nouo Differt. Belg.* Vol. I.

T. I. p. 35.

b) l. l. c. 8. p. 36. fqq.

d) Cap. III. §. 2. p. 44. sq.

c) Diff. de L. Vlpia Marcelli vita et
scriptis, Sect. I. c. 6. §. 2. in GER. OEL-

e) Hist. Nou. Lib. V. c. 30. §. 8.

f) Lib. VI. c. 1.

filio, quamdiu ipse gerendae reipublicae nondum esset maturus, consiliarios cooptante, haec traduntur: καὶ πρῶτον μὲν τῆς συγκλήτου βουλῆς τοὺς δοκοῦντας καὶ ἡλικίᾳ σεμνοτάτους καὶ βίῳ σωφροσύνατους, ἐκκαίδενα ἐπελέξαντο, συνέδρους εἶτε καὶ συμβούλους τοῦ βασιλέως. Similiter συμπαζόντες et κοίνων πάντων vocantur, qui Latinis sunt *participes*, *consiliorum participes*, nomine etiam ad Consistorianos forsitan translato. Certe usum eius appellationis, legibus aliquot utriusque Codicis g) comprobatum, omnibus adcessoribus conuenire, IVL. CAES. BVLGNERVS h), IAC. GOTHOFREDVS i), FR. LINDENBROGIVS k), HENR. VALESIVS l), et D'ARNAVD m) dum docuerunt. *Consiliariorum* nomen frequens est, et de quovis adcessorum genere usurpatum n); nec quidquam mutandum videtur in sententia PAVLI o): *consiliari eo tempore, quo adficit, negotia tractare in suum quidem auditorium nullo modo concessum est: in alienum autem non prohibetur: quum, consiliarem inuersa ratione ponit pro consiliario, ut peculiarium, singularium etc. pro peculiari, singulari, CORN. VAN BYNKERSHOEK p) et HERM. NOORDKERK q)* recte monuerint.

g) v. g. L. vn. Cod. Th. et Iust. si
provinc. rector. (Cod. Th. Lib. III. tit. 6.)

L. 3. Cod. Th. de metaris (Lib. VII. tit.

3.) L. omnis 5. Cod. Th. de ii; quae ad-
ministrant. (Lib. VIII. tit. 15.) L. 1. Cod.
Iust. de adfess.

h) de Imperatore et Imperio Romano
Lib. II. c. 21. p. 147.

i) ad d. L. vn. Cod. Th. si provinc.
rector.

k) ad AMMIANVM MARCELLINVM Lib.
XXVIII. c. 1.

l) ad eundem AMMIANI locum.

m) l. l. p. 42.

n) L. 3. IO. II. 12. C. de adfess. cf.
SVETONIVS in v. Claudi c. 12.

o) L. 5. D. de offic. adfess.

p) Olff. iur. Rom. Lib. I. c. 25.

q) Olffera. c. 4. p. 73.

nuerint. Exhibit praeterea inscriptio apud GRATERVM r) cons
iliarium Auguftorum:

D. M

Q. VAL. Q. F. POSTIMIO

ROMVLO. PATRI. DVL

CISSIMO. EQVO. PVBLI

CO. PROC. AD. BONA

DAMNATORVM

PROC. AD. ALIMENTA

CONSILIARIO. AVGG

Q. POSTIMIVS. ROMVLVS

FILIVS. ET. NEPOTES

Neque dubito, quin etiam *iuris studiorum* titulus Comitibus Conſistorianis ex eadem cauſa obuenierit, ob quam ſolet adfeſſoribus magistratum ab auſtoribus *iuris ciuilis* tribui; quamquam, qui hoc argumentum in singulari Dissertatione diligentissime explanauit, ^{10.} DIDER. VAN LEEWEN^{s)} nullam eius nominis in Conſistorianos translati fecit mentionem. Praeterquam vero, quod *adfeſſores et iuris studiorum* in eadem lege iunguntur, in qua PAVIUS singulas muneris adfeſſorii partes deſcripit^{t),} conſtat quoque, hoc elogium, ut cum BYNKERSHOEKIO v) loquar, conueniſſe tan- tum non omnibus, quibus iurisprudentia cordi curaeque eſſet.